
                                                                                                                                                       

        Estado do Rio Grande do Sul 

      Poder Legislativo de Novo Xingu 
 

 

Avenida Emílio Knaak, 1.160 | CEP 99687-000 | CNPJ 39.942.591/0001-51 Fone (54) 3617 8046 

e-mail: contato@novoxingu.rs.leg.br | site: www.novoxingu.rs.leg.br 

 

                           PORTARIA Nº 005/2022, de 30 de junho de 2022.             

 

 

  “Concede férias a Servidora Lisiane Girotto Cazarotto.” 

 

 

HILDOR LINDNER, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Novo Xingu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara. 

 

     RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder Férias a Servidora LISIANE GIROTTO 

CAZAROTTO, ocupante do Cargo de Supervisora Administrativa da Câmara Municipal de 

Vereadores, no período de 04 a 23 de julho de 2022, devendo a mesma receber a 

remuneração com os acréscimos legais, bem como, podendo ser convocada a retornar antes 

do término, caso seja necessário. 

 

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

             GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE NOVO XINGU – RS, aos 30 dias do mês de junho de 2022. 

 

 

 

HILDOR LINDNER 

Presidente 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

 

 

 

 

 


